
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

 od 23. 10. do 5. 11. 2024

TÝDENNÍ
SUPERCOOP
23. 10. - 29. 10. 2024

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

Hera 250 g
100 g/7,56 Kč
Upfi eld 18 90

 11. 2024
22/2024

20 90

14 90

49 90

29 90

9 90

289,-

149,-

18 90

20 90
Božská šunka 
nejvyšší jakosti 
94 % masa 
MP Krásno 
100 g

Kysaná smetana 
z Valašska 15% 180 g
100 g/8,28 Kč
Mlékárna Valašské Meziříčí

Pivo Budvar 0,5 l
výčepní světlé
1 l/19,80 Kč
+3,- Kč záloha na lahev

Metaxa 5* 38% 0,7 l
1 l/412,86 Kč

Selský trvanlivý salám
Kmotr
100 g

Sýr Horácký 
s oky 30%
Moravia Lacto
100 g

20100 g100 g

Selský trvanlivý salám

18 9018 90

Selský trvanlivý salám
Kmotr
100 g

9
Pivo Budvar 0,5 l
výčepní světlé
1 l/19,80 Kč
+3,- Kč záloha na lahev

9090

Upfi eld 18 9018

Kofola 2 l 
1 l/14,95 Kč
vybrané druhy 

29
Kofola 2 l 
1 l/14,95 Kč
vybrané druhy 

2929

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

289,-
Metaxa 5* 38% 0,7 l
1 l/412,86 Kč1 l/412,86 Kč

289,-
Metaxa 5* 38% 0,7 l
1 l/412,86 Kč1 l/412,86 Kč

Kuřecí 
stehna 500 g
100 g/9,98 Kč
Vodňanská drůbež 49 90Kuřecí 

VELKÉ MEZIŘÍČÍ

49 90Kuřecí 

Gallus prací gel 4 l
vybrané druhy
100 pracích dávek
1 praní/1,49 Kč

149,-
1 praní/1,49 Kč1 praní/1,49 Kč

149,-
1 praní/1,49 Kč



Tlačenka 
selská světlá
Maso Uzeniny Polička
100 g

Měřínské párky 
lahůdkové
Agro Měřín
100 g

Debrecínské párky 
75% masa
MP Krásno
100 g

Vysočina
MP Krásno
100 g

Bůčková mozaika
MP Krásno
100 g

Oderská klobása
Maso Uzeniny Polička
100 g

Šunka dušená 
standard
Steinex
100 g

Herkules
Krahulík
100 g

Babiččina 
sekaná
Kostelecké uzeniny 
100 g

Jelita kroupová
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Jitrnice
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Dědův bok
Steinhauser
100 g

9 90

14 90 16 90

20 90

16 90

12 90 15 90 21 90

16 90

12 90 12 90

18 90

SUPERCOOP
Slovenský 
salám 
MP Krásno
100 g

8 90

12 9012 90

Dědův bok 18 90

Jelita kroupová
Uzenářství a lahůdky Sláma

90
Jelita kroupová
Uzenářství a lahůdky Sláma

90

Kostelecké uzeniny 16
100 g

Tlačenka 9 90Tlačenka 9 90

90

Steinex
100 g 15100 g 15

100 g 2121

MP Krásno 16MP Krásno
100 g 16

20



Trampská 
cigára
Steinhauser
100 g

Myslivecká klobása
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Kuřecí párky 
Striptýzky
Vodňanská drůbež

Vysočina 100 g 
krájená, balená
Steinex

Nářez 
v aspiku 
Váhala
100 g 

Poličan 100 g 
krájený, balený 
Krahulík

Zauzený šunkový 
salám
Krahulík 
100 g

Zauzená paštika
Agro Měřín
100 g

Moravské 
klobásky
Kostelecké uzeniny
100 g

Párky
Kostelecké uzeniny 
100 g

Gothajský salám
Klášterecké masné pochoutky
100 g

Klobása z pece
Kmotr
100 g

Sendvičový nářez
se sýrem
Váhala 
100 g

13 90

19 90

8 90

25 90
16 90

26 90

14 90 14 90

19 90 9 90 13 90

19 90

14 90 SUPERCOOP
Uhlířská 
pečeně 
Váhala
100 g 20 90

Poličan 100 g 
krájený, balený 

90
Vysočina 100 g 
krájená, balená

Poličan 100 g 
krájený, balený 
Krahulík

25 90 26

20 9020 90



Nabídka platí do vyprodání zásob.
23. 10.–5. 11. 2024

Bohemia
Tyčinky, Z pece
80 g, vybrané druhy
100 g / 21,13 Kč

Donut 
od 55 g, vybrané druhy 
100 g / od 17,37 Kč

Přírodní voda 
Magnesia
1,5 l, vybrané druhy
1 l / 11,93 Kč

Bohemia
Tyčinky, Z pece
80 g, vybrané druhy
100 g / 21,13 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám 

skvělé ceny!

Donut Přírodní voda 

Tyčinky, Z pece
80 g, vybrané druhy
100 g / 21,13 Kč

16,90

17,90

9,90

Nowaco Obalované 
rybí prsty 250 g 
+ 20% zdarma
100 g/16,63 Kč
Bidfood

Nowaco Lahůdková 
zeleninová směs 350 g
100 g/6,54 Kč
Bidfood

Treska à la losos fi let 
Nowaco 100 g
Bidfood

Cornetto kornout 120 ml
vybrané druhy
100 ml/24,92 Kč
Unilever

Kachní stehna 700 g 
100 g/22,71 Kč
Bidfood

Sleďové závitky 
v rosolu Varmuža 200 g
100 g/24,95 Kč
Bidfood

49 90 22 90

49 90
29 90

159,-
49 90

100 g/16,63 Kč
Bidfood

Treska à la losos fi let 49

Sleďové závitky 
v rosolu Varmuža 200 g
100 g/24,95 Kč

49 90

100 g/24,95 Kč
Bidfood

49 90Nowaco Lahůdková 

9090

Bidfood 159,-



Bohušovická mlékárna 
jogurt 150 g 
vybrané druhy
100 g/7,27 Kč
Accom

Duo zakysaný nápoj 300 g
vybrané druhy
100 g/5,30 Kč
Lactalis

Smetana 
Kunín 12% 200 g
100 g/8,95 Kč
Lactalis

Zálesák termizovaný 
smetanový sýr 24 % 125 g 
vybrané druhy 
100 g/23,92 Kč
Alimpex 

Česneková 
pomazánka 
se sýrem 120 g
100 g/18,25 Kč
Gastro Menu Express 

Salát kombi 140 g
100 g/16,36 Kč
Karlova pekárna

Tvarůžková 
pomazánka 100 g
Karlova pekárna

Delimax Řáholecký salát 
Varmuža 150 g

100 g/14,60 Kč
Bidfood

Jihočeská 
Niva 45 % 100 g 
Madeta 

Vlašský salát 140 g
100 g/11,36 Kč
Gastro Menu Express

Sýr tavený bloček 100 g 
vybrané druhy
Comperio

Podmáslí 1 l
Moravia Lacto

Swirl Pudinkový 
dezert 150 g, 
100 g/8,60 Kč
Alimpex 

10 90 15 90

17 90

29 90

21 90

22 90 23 90 21 90

26 90
15 90

22 90

21 90 12 90

SUPERCOOP
Bílý jogurt z Valašska 3% 150 g 
100 g/5,27 Kč
Mlékárna Valašské Meziříčí

7 90

212121

Sýr tavený bloček 100 g 
vybrané druhy

90
Sýr tavený bloček 100 g 

smetanový sýr 24 % 125 g smetanový sýr 24 % 125 g 

pomazánka 100 g

90
pomazánka 100 g

Salát kombi 140 g

90

Salát kombi 140 g

Česneková 

90
1515151515

21



    body na kvalitní 
nože švýcarské značky 

již od 29,90 Kč

Sleva až

94%
Nabídka platí 

a body za tyto produkty lze 
získat od 23. 10. do 5. 11. 2024.

www.coopmorava.cz

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A MECHANIKA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
1. Za každých 250 Kč vašeho nákupu nebo za označené partnerské produkty obdržíte ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.* u pokladny 

1 bod. Do hodnoty nákupu se nezahrnují výrobky uvedené ve všeobecných pravidlech na www.coopmorava.cz. Body za nákupy se vydávají od 11. 9. 2024 
do 24. 12. 2024.

2. Nasbírejte 24 bodů a získejte vybrané nože značky Kuhn Rikon již od 29,90 Kč. Blok na nože a brusku můžete zakoupit bez bodů za speciální věrnostní cenu.
3. Vezměte si vybraný produkt ze stojanu (případně si jej vyžádejte u pokladny) a předložte kartu s příslušným počtem bodů.
4. Své body můžete uplatnit a odměnu si vyzvednout od 11. 9. 2024 do 7. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Věrnostní program probíhá ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.

*Seznam společníků COOP MORAVA, s.r.o., jejichž prodejny se účastní věrnostního programu, najdete na www.coopmorava.cz. 
COOP MORAVA, s.r.o. si jako pořadatel tohoto věrnostního programu vyhrazuje právo kdykoli upravit jeho pravidla.

za 1 ks

BOD
navíc

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 6 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 3 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 6 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

249,90

29,90

16,90 7,90

10,90
Smetanový
jogurt Florian
150 g, vybrané druhy
100 g / 7,27 Kč

Propesko granule pro psy
10 kg + 1 kg zdarma
vitalita
1 kg / 22,72 Kč

Favorit,
Krůtí maso s vejci 
120 g, 100 g / 24,92 Kč

Termix Kunín extra 
130 g, vybrané druhy
100 g / 13,00 Kč

Tatranky 
33 g, vybrané druhy
100 g / 23,94 Kč

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

27,90

Big Shock
0,5 l, vybrané druhy
1 l / 55,80 Kč

Věnečky
150 g, kakaové,
žloutkové
100 g / 14,60 Kč

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

21,90



Chléb žitný, 
kulatý 750 g
Karlova pekárna 

Špička s náplní 
mix 2 ks, balená 220 g
100 g/15,41 Kč
Karlova pekárna 

Bramborové 
knedlíky 400 g
100 g/4,98 Kč 
Varoma

Bramborové 
těsto 340 g
100 g/5,85 Kč
Varoma

Chlebíček 
selský 100 g
Karlova pekárna 

Klasik 
mouka 1 kg 
vybrané druhy

Hello Ovocná 
přesnídávka 190 g 
vybrané druhy
100 g/7,32 Kč

Rohlík císařský 95 g 
(po upečení 85 g) 
pouze na prodejnách, 
které mají pec
Bidfood

Vitana koření 
pyramidka 20 g 
vybrané druhy
100 g/99,50 Kč

Koblihový vrut 
se skořicí 70 g
Karlova pekárna 

Chlebíček 
vajíčkový 110 g
Karlova pekárna 

Raženka 
velká 50 g
Karlova pekárna 

Vitamínek 
Déčko 60 g
Karlova pekárna

44 90

33 90

19 90 19 90

23 90

14 90 13 90

12 90

9 90

19 90

16 90

23 90

2 90 10 9044

Špička s náplní 
mix 2 ks, balená 220 g
100 g/15,41 Kč

Rohlík císařský 95 g 
(po upečení 85 g) 
pouze na prodejnách, 
které mají peckteré mají pec
Bidfood

33 90

9 9090

100 g/15,41 Kč
Karlova pekárna 

Koblihový vrut 

1010
Karlova pekárna 2

Májka, Matěj, 
Svačinka 48 g 
100 g/26,88 Kč

12 9090



VÍKENDOVÝ SUPERCOOP
24. 10. – 26. 10. 2024 
Kuličky jemné 200 g 
vybrané druhy
100 g/17,95 Kč

35 90

Lentilky od 34 g 
vybrané druhy
100 g/od 44,47 Kč

Kinder 
Bueno od 39 g 
vybrané druhy
100 g/od 46,28 Kč

Orbit žvýkačky 14 g 
vybrané druhy
100 g/120,71 Kč

Bebe Dobré ráno 50 g 
vybrané druhy 
100 g/23,80 Kč

Milka Choco 
Mini Stars 37,5 g 
100 g/31,73 Kč

Bon Pari 90 g 
vybrané druhy
100 g/26,56 Kč Orion Čokoláda 90 g 

vybrané druhy 
100 g/36,56 Kč

Orion Deli 35 g 
vybrané druhy 
100 g/36,86 Kč

Orion Banány želé 
v čokoládě od 42 g 
vybrané druhy
100 g od 35,33 Kč

Opavia 
Oplatky 146 g 
vybrané druhy
100 g/17,05 Kč

Opavia 
Polomáčené Mini 145 g 
vybrané druhy
100 g/17,17 Kč

Eukalyptus 150 g 
100 g/13,27 Kč

Rodinné Club máslové 
sušenky 140 g + 20 % 
100 g/16,61 Kč

Dezert 
Toffi fee 125 g  
100 g/31,92 Kč

Yellow trubičky 120 g 
vybrané druhy
100 g/28,25 Kč16 90

19 90

16 90 11 90

11 90

23 90 32 90

12 90
15 90

24 90
24 90

19 90 27 90

39 90
33 9016

23Kuličky jemné 200 g Kuličky jemné 200 g 

35 90

Kuličky jemné 200 g 

100 g od 35,33 Kč

2424100 g/17,05 Kč 2490

33



stáhněte si městáhněte si mě

Platnost od 23. 10. do 5. 11. 2024 Platnost od 23. 10. do 5. 11. 2024 

7990
cena

2790
cena

4990
cena

1990
cena

Aviváž Lenor 
od 925 ml,
vybrané druhy
100 ml / od 8,12 Kč

9990

Sedlčanský Hermelín Sedlčanský Hermelín 
100 g, vybrané druhy100 g, vybrané druhy

2990

Lískooříšková 
pomazánka 
340 g
100 g / 17,62 Kč

5990

Rama 
400 g, classic, buttery
100 g / 12,48 Kč

4990

Jihočeský 
Eidam 30 % 
100 g, plátky 

2490

90

cena

90 19
Jihočeský Jihočeský 
Eidam 30 % Eidam 30 % 
100 g, plátky 

24

49

3990
cenacena

PomBär Originál 
multipack 5 x 18 g 
100 g/44,33 Kč

Jupí Lahvinka 
Hustý sirup 0,7 l
vybrané druhy
1 l/64,14 Kč

Ondrášovka 1,5 l 
1 l/9,93 Kč
vybrané druhy

39 90

44 90

14 90

19 90

Ondrášovka 1,5 l 

Jupí Lahvinka 
Hustý sirup 0,7 l
vybrané druhy
1 l/64,14 Kč

44
Jupí Lahvinka 

vybrané druhy

44

multipack 5 x 18 g multipack 5 x 18 g 

Kubík Waterrr 
Active 0,75 l 
vybrané druhy
1 l/26,53 Kč



Pivo Staropramen 
nealko 0,5 l 
1 l/23,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev

Pivo Velkopopovický 
Kozel Medium 11˚ 0,5 l 
1 l/29,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev 

Víno bílé Sauvignon 
polosuché 0,75 l 
1 l/133,20 Kč
kabinet

Tuzemák 37,5 % 0,5 l 
1 l/258,- Kč

Vodka 
Krystal 37,5% 0,5 l

1 l/258,- Kč

Víno bílé Veltlínské 
zelené suché 0,75 l 
kabinet
1 l/133,20 Kč

Víno bílé Müller 
Thurgau 
suché 0,75 l 
1 l/133,20 Kč
kabinet

Pivo Velkopopovický 
Kozel Řezaný 11˚ 0,5 l 
1 l/29,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev 

Pivo Velkopopovický 
Kozel Černý 11˚0,5 l 
1 l/29,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev 

Pivo Gambrinus 
Patron 12˚ 0,5 l 
1 l/37,80 Kč

Pivo Gambrinus 
Originál 10˚
světlé výčepní 
1 l/23,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev11 90

14 90

99 90

129,- 129,-

99 90 99 90

14 90 14 90

18 90 11 90

SUPERCOOP

17 90

Pivo Radegast 
Rázná 10˚, 0,5 l 
1 l/35,80 Kč

Víno bílé Veltlínské 
zelené suché 0,75 l 

Tuzemák 37,5 % 0,5 l 
1 l/258,- Kč

Krystal 37,5% 0,5 lKrystal 37,5% 0,5 l

Pivo Staropramen 
nealko 0,5 l 
1 l/23,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev

11
Pivo Staropramen 
nealko 0,5 l 
1 l/23,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev

Pivo Velkopopovický 
Kozel Řezaný 11˚ 0,5 l 
1 l/29,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev 

14
Pivo Velkopopovický 
Kozel Řezaný 11˚ 0,5 l 
1 l/29,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev 

Pivo Velkopopovický 
Kozel Medium 11˚ 0,5 l 

+ 3,- Kč záloha na lahev

Pivo Gambrinus 
Patron 12˚ 0,5 l 

17 90

Rázná 10˚, 0,5 l 
1 l/35,80 Kč



Darling pes 
granule 500 g
vybrané druhy
100 g/7,98 Kč

Ria Ultra 
Duopack 18 ks 
vybrané druhy
1 ks/3,61 Kč

Zubní pasta 
Colgate 75 ml 
vybrané druhy

Bel Premium 
vatové 
tyčinky 160 ks 
1 ks/0,14 Kč

Inspired tekuté 
mýdlo 500 ml 
vybrané druhy

Bref Power Aktiv 
WC závěs 3 x 50 g
vybrané druhy 

Felix Fantastic 
kapsička 85 g 
vybrané druhy
100 g/14,- Kč

Papírové kapesníky 
Velvet 150 ks
2 vrstvé
1 ks/0,20 Kč

39 90

64 90

29 90

21 90

29 90 74 90

11 90 29 90

SUPERCOOP
Kuchyňské 
utěrky 
Classic 2 ks 
2 vrstvé
1 ks/9,95 Kč

19 90

902929
90

SUPERCOOP

90

Papírové kapesníky 
Velvet 150 ks
2 vrstvé
1 ks/0,20 Kč

29 90

Papírové kapesníky 
Velvet 150 ks

1 ks/0,20 Kč

90

Clean&Clean 
čistící prostředek 
na sklo 500 ml 

Clean&Clean čistící 
prostředek na rez 
a vodní kámen 500 ml 

29 90 29 90
Clean&Clean čistící 
prostředek na rez 
a vodní kámen 500 ml 

29
čistící prostředek 

90

Clean&Clean 
čistící prostředek 
do koupelny, 
kuchyně 500 ml 

29 90
čistící prostředek 



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografi e a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabíze-
ného zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu určenou 
k propagačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Březské, Jersín, Buková, 
Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Krásné, Křižínkov, Krokočín, 
Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, Vatín, 
Vidonín, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Uhřínov, Dobrá Voda, Obyčtov, Oslavice, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket 
Restaurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefi t Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo/pluxee, Edenred (Ticket Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner) 
v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

ŠŤASTNÁ SOBOTA
26. 10. 2024 
Klasik těstoviny 500 g 
vybrané druhy
100 g/2,98 Kč

14 90

Ranko Jogurt 
smetanový bílý 380 g 
100 g/5,24 Kč

Dle Gusta Hrášek 
v mírně slaném 
nálevu 200 g, p. p. 140 g 
100 g/13,50 Kč

Dle Gusta Zelí 
Kysané 500 g, p. p. 425 g 
100 g/5,62 Kč

Nový Den 
Čaj černý 37,5 g
vybrané druhy
100 g/37,07 Kč

Sladká Tečka 
Adventní 
kalendář 50 g 
strom s medvídky 2024 
100 g/53,80 Kč

Křupeto 
Brambůrky 70 g 
vybrané druhy 
100 g/24,14 Kč

Dle Gusta Žampiony 
krájené 200 g, p. p. 115 g 
100 g/17,30 Kč

Dle Gusta 
Brusnice 
proslazené 100 g 

Dle Gusta Červené 
Zelí 500 g, p. p. 350 g 
100 g/6,83 Kč

Ranko Smetana 
do kávy 10 x 10 g 

Ranko tradiční 
pomazánkové 
ochucené 150 g 
vybrané druhy
100 g/16,60 Kč

Dle Gusta 
Rajčatový 
protlak 140 g 
100 g/11,36 Kč19 90

18 90

23 90 13 90

26 90

19 90 17 90

23 90

12 90

24 90 15 90
90

do kávy 10 x 10 g 12 90

Dle Gusta Žampiony 

12 protlak 140 g 
100 g/11,36 Kč

90
nálevu 200 g, p. p. 140 g 

90
krájené 200 g, p. p. 115 g 
100 g/17,30 Kč

90 proslazené 100 g 

90
proslazené 100 g 

Zelí 500 g, p. p. 350 g 

26

Kysané 500 g, p. p. 425 g 
100 g/5,62 Kč

Sladká Tečka 

Dle Gusta Červené 
Zelí 500 g, p. p. 350 g 
100 g/6,83 Kč90
23

Čaj černý 37,5 g

100 g/37,07 Kč

90
100 g/37,07 Kč

90
100 g/37,07 Kč

16 90


